*1050054582*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳昭瑋

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#352

電子信箱：leway15@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立自強國民中學

發文日期：中華民國105年3月23日

發文字號：府教體字第1050054582號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明會流程表。(1050054582_Attach000.pdf)

主旨：函轉中華民國體育學會辦理體育署「105年度國民體適能

專業人才培育」說明會訊息，請鼓勵所屬踴躍參與，請查

照。

說明：

一、依據教育部體育署105年3月21日臺教體署全(一)字第1050

008276號函辦理。

二、旨揭說明會將於105年4月8日假國立臺灣師範大學辦理，

一律採網路報名，請於105年4月5日前至教育部體育署體適

能網站（www.fitness.org.tw）或該會網站（www.rocnsp

e.org.tw）報名，依報名先後順序及地域別錄取100名為

原則，錄取名單將於105年4月6日下午6時於教育部體育署

體適能網站（www.fitness.org.tw）公布。

三、如有相關問題，請與中華民國體育學會劉玉潔小姐聯絡。

（電話：02-77346876）。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2016-03-23
14:53:34

1050001111

■■■■■■■■■■■■■105/03/23

■■■■■■■